

Zum Grodener Strassenfest haben wir  
auch am Sonntag, den 25.08. von **7:30-16:00 Uhr** geöffnet.  
Wir freuen uns auf Ihren Besuch! Ihr Capmarkt Team

**SCHWARTAU**  
Konfitüre  
extra o. Samt  
340g

1kg = 5,85 €  
**1,99 €**  
statt = 2,69 €



Regional.  
Mauschlich.

**SONNLÄNDER**  
Nektar  
vers. Sorten  
1l

1l = 1,09 €  
**1,09 €**  
statt = 1,29 €



**LEERDAMMER**  
Original  
Scheiben  
45% Fett  
140g

1kg = 10,64 €  
**1,49 €**  
statt = 2,59 €



**MSC IGLO**  
Schlemmerfilet  
Bordelaise  
380g

1kg = 7,87 €  
**2,99 €**  
statt = 4,49 €



**DR. OETKER**  
fertige kleine  
Zitronen o.  
Marmorkuchen  
140/172g

1kg = 11,57/14,21 €  
**1,99 €**  
statt = 2,69 €



**GUTFLEISCH**  
Brühwurstaufschnitt  
80g

1kg = 12,38 €  
**0,99 €**  
statt = 1,39 €



**FROSCH**  
WC Reiniger  
vers. Sorten  
750ml

1l = 2,79 €  
**2,09 €**  
statt = 2,39 €



**MERCI**  
Lovelines  
Classic o.  
White  
185g

1kg = 13,46 €  
**2,49 €**  
statt = 2,99 €



**WASSERMELONE**  
Herkunftsland:  
Spanien  
1kg

**1,00 €**



**MINIGURKEN**  
Herkunftsland:  
Deutschland  
Stück

**0,49 €**



Für Druckfehler keine Haftung - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht



WWL Werkhof & Wohnstätten  
Lebenshilfe Cuxhaven

Wir sind für Sie da:

**CAP-Markt Cuxhaven**

Freiherr-vom-Stein-Straße 46 • 27472 Cuxhaven

Tel: 04721-59 15 33 • Fax: 04721-59 15 34

capmarkt@lebenshilfe-cuxhaven.de

Mo. -Fr.: 7.30 - 19.00 Uhr und Sa.: 7.30 - 14.00 Uhr

Ein Partner der EDEKA

**Regionale Partner: Cuxland-Qualitäts-Ei •  
Gemüsehof Olendiek • Obsthof Eckhof**

- ▶ barrierefreies Einkaufen
- ▶ begleitetes Einkaufen auf Wunsch
- ▶ Präsentkörbe nach Wunsch
- ▶ Gutscheine
- ▶ Lieferservice
- ▶ DHL Paketshop